De

et p̄ terea debetis annũciare omnes virtuosas bonitates eius qui vocauit vos de tenebris vicioꝝ in amirabile lumẽ virtutũ. Quia igit̄ illi q̄ cũ predictis luminibz non aduenerint p̄ueniẽt in tenebras exteriores vbi erit fletus et stridor dentũ. Rogare carissimi dñm vt sic cum hoc glorioso luminũ comitatu ex hui⁹ exiliũ tenebris transeamus vt in patriaz claritatis eterne vbi lux perpetua luet electis feliciter veniam⁹. Quod nobis p̄stare dignetur x̄c.

In cathedra sancti Petri Sermo xiiii.

Tu es x̄pc filius dei viui Math. 2. Dominuz error ante tempora inualuit vt saturnũ iouem herculem ceterosqz deos dicent de q̄ errore clare scribit. Lactantius firmian⁹ ad impatorẽ Constantinũ diuinaz institutionũ libro quarto ca. 14. sic di. Deus cũ videret maliciam et falsoꝝ deoꝝ cultus p̄ orbem terre inualuisse vt iã nomen eius ex hoim memoria fuisset pene sublatũ. siquidẽ iudei quoqz quibz solis archanũ dei creditũ fuerat rehdto deo viuo ad colenda signmẽta irretitũ demonũ fraudibz aberrassent. nec increpati per p̄phetas reuertĩ ad deum vellent. filium suũ p̄ncipem angeloz ligauit ad homines vt eos cõuerteret ab impiis et vanis cultibus ad cognoscendũ et colendum deum verum. h̄c ille. Vñ itaqz dominũ beatus petrus credens dixit. Tu es x̄c.

Des x̄pc filius dei viui Math. 2. Nota qz h̄c est confessio fidei apliẽ que paucis verbis multa cõpledit̄ que p̄tinẽt ad cõmẽdatõem ihu x̄pi. Recognoscit em̄ in ipso pontificalem dignitatẽ. Secũdo cõfitei in eo regiaz sublimitatem. Tercio asserit eũ patri equalẽ p̄ diuinitatẽ. Quarto asserit ei deberi paternã hereditatẽ. Prima duo inuũtur in hoc qz dicit x̄pcus id est vnũ. residua duo inuũtur p̄ hoc qz dicit filius dei viui. **E** igit̄ p̄mo cõmẽdat eum a pontificali dignitatẽ in hoc qz dicit x̄pcus quod interpretat̄ vnũ. Vñrit em̄ eũ deus p̄ tanqm̄ verũ pontificem oleo exultatõis p̄e participibz suis. Qz aut̄ ihs sit pontifex testat̄ pau. ad Heb. 7. Ihesus eo qz maneat in eternũ sempiternũ habet sacerdotiũ. vnde et saluare in p̄petuũ p̄t accedens p̄ semetĩp̄m ad deũ semp viuens ad interpellandũ p̄ nobis talis em̄ debeat vt nobis esset pontifex sanctus innocens. impollutus segregatus a pctõibz. Sanct⁹ in mũdi hui⁹ cõuersatione sancte em̄ cõuersat⁹ fuit in mundo. Innocẽs in passione innocẽtẽ em̄ passus fuit. Impollutus in limbi cõfractiõne qua em̄ impollutus fuit destruxit mortis imperiũ. segregatus a pctõibz i gloriosa resurrectione et exelsoꝝ celis factus in amirabili ascensione. Iste est pontifex qui calicẽ passionis p̄ nobis potauit Math. 26. Pater mi si nõ p̄t transire hic calix nisi bibam illũ. fiat volũtas